виданої банку (або витяг з Державного реєстру банків
про право банків на здійснення банківської діяльності),
копія документа про повноваження особи, котра
підписує банківську гарантію, копія договору з банком
про надання банківської гарантії. 5.3. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 180 000, 00 грн.
(сто вісімдесят тисяч гривень 00 копійок). Банківська
гарантія повинна бути з грошовим покриттям. Учасник
надає довідку довільної форми, видану банком, у якій
міститься інформація про банківську гарантію
забезпечену 100% грошовим покриттям та наявність
грошових коштів, зарахованих учасником на рахунок